

Investitor**Obiect**

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 05/21-2-1-2

**Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe
(formular desfășurat)**

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SA16A	Teava din polietilen SDR17 PN16 d=20	m			39,90
						25,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	77,00	25,41
	2521216717050 20	Teava din polietilen PN16 d=20	m	1,0200	12,00	12,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	86,00	0,52
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut.	0,0219	68,00	1,50
2	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			12,32
						12,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	77,00	12,32
3	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			3,85
						3,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	77,00	3,85
4	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet sferic d=15 Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc			46,50
						13,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	77,00	13,86
	2875274201000-1 5tr	Racord trecic d=15	buc	1,0000	32,00	32,64
5	SD19A	Robinet de inchedere d=15 Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,01	buc			50,03
						17,71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	77,00	17,71
	2913124503150-1 5	Robinet de inchedere d=15	buc	1,0000	32,00	32,32
6	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" racord flexibil d=15 Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc			46,50
						13,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	77,00	13,86
	2875274201000-1 5oc	Robinet de golire d=15	buc	1,0000	32,00	32,64
7	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Filtru d=15 Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc			46,50
						13,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	77,00	13,86
	2875274201000-1	Filtru d=15	buc	1,0000	32,00	32,64

1	2	3	4	5	6	7
	5f					
8	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Furtun termoizolant d=20 Materiale marunte=1,05	m			39,64 32,34
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	77,00	32,34
	332051735223-20	Termoizolatie conducte d=20	m	1,0300	6,75	7,30

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.